

Konsolide	2018	2019	2020	2021	2022	Değişim 21-22	1Y 2022	1Y 2023	Değişim 22-23
<b>Finansal Tablolar</b>									
Hasılat	18.347	19.453	21.757	32.994	84.449	51.455	37.051	58.117	21.066
Satışların maliyeti	-12.380	-14.109	-16.118	-24.712	-72.663	-47.951	-32.128	-49.363	-17.235
<b>Brüt Kâr</b>	<b>5.967</b>	<b>5.344</b>	<b>5.639</b>	<b>8.282</b>	<b>11.786</b>	<b>3.504</b>	<b>4.923</b>	<b>8.754</b>	<b>3.831</b>
Faaliyet giderleri	-1.849	-2.170	-2.543	-3.383	-3.692	-309	-1.419	-3.049	-1.630
Diğer gelir/gider	-1.307	-110	-358	-385	254	639	74	-946	-1.020
<b>Faaliyet Kârı</b>	<b>2.811</b>	<b>3.064</b>	<b>2.738</b>	<b>4.514</b>	<b>8.348</b>	<b>3.834</b>	<b>3.578</b>	<b>4.759</b>	<b>1.181</b>
Amortisman giderlerine ilişkin düzeltmeler	258	373	444	473	569	96	263	345	82
Şerefiye değer düşüklüğü	753	-	-	-	-	-	-	-	-
Operasyonel kur farkından kaynaklanan giderlere ilişkin düzeltmeler	44	4	28	262	274	12	162	678	516
Depozitolardan kaynaklanan değerlendirme farkına ilişkin düzeltmeler	243	114	162	306	1.681	1.375	1.074	774	-300
Tarife alacaklarına ilişkin faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	-44	-186	-30	-56	-1.009	-953	-421	-45	376
<b>FAVÖK</b>	<b>4.065</b>	<b>3.369</b>	<b>3.342</b>	<b>5.499</b>	<b>9.863</b>	<b>4.364</b>	<b>4.656</b>	<b>6.511</b>	<b>1.855</b>
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	798	1.058	1.342	2.101	4.119	2.018	2.059	3.088	1.029
<b>FAVÖK+Yatırım Harcamaları Geri Ödemeleri</b>	<b>4.864</b>	<b>4.427</b>	<b>4.684</b>	<b>7.600</b>	<b>13.982</b>	<b>6.382</b>	<b>6.715</b>	<b>9.599</b>	<b>2.884</b>
Finansal varlıkların gerçeğe uygun değerindeki değişim	-984	230	395	-	-	-	-	-	-
Rekabet Kurumu ceza karşılığı	107	-	-	-	-	-	-	-	-
Önceki mali yıllar ile ilgili tek seferlik (gelirler) / giderler	-142	-48	469	-12	51	63	-	87	87
Tek seferlik (gelir) / gider	-	-	61	-94	1.058	1.152	-51	252	303
<b>Faaliyet Gelirleri</b>	<b>3.845</b>	<b>4.609</b>	<b>5.609</b>	<b>7.494</b>	<b>15.091</b>	<b>7.597</b>	<b>6.664</b>	<b>9.938</b>	<b>3.274</b>
<b>FAVÖK</b>	<b>4.065</b>	<b>3.369</b>	<b>3.342</b>	<b>5.499</b>	<b>9.863</b>	<b>4.364</b>	<b>4.656</b>	<b>6.511</b>	<b>1.855</b>
Amortisman	-258	-373	-444	-473	-569	-96	-263	-345	-82
Şerefiye değer düşüklüğü	-753	-	-	-	-	-	-	-	-
Finansal sonuç	-1.732	-1.604	-1.485	-1.883	-4.847	-2.964	-2.729	-3.055	-326
Net kredi ve tahvil faiz gideri	-1.550	-1.583	-1.191	-1.301	-3.709	-2.408	-1.823	-1.488	335
Ortalama net kredi ve tahvil finansman oranı (%)	%18,6	%17,1	%12,3	%14,1	%28,8	%14,7	%28,1	%29,5	%1,4
Ortalama kredi ve tahvil finansman oranı (%) - nakit ve türevlerin etkisi hariç	%17,9	%16,5	%11,8	%13,8	%23,4	%9,6	%23,6	%24,8	%1,2
Faaliyetlerden kaynaklı kur kazancı / (zararı)	-44	-4	-28	-262	-274	-12	-162	-678	-516
Depozito değerlendirme giderleri	-243	-114	-162	-306	-1.681	-1.375	-1.074	-774	300
Kiralama borçları faiz gideri	-	-36	-31	-45	-74	-29	-30	-58	-28
Diğer	105	133	-73	31	891	860	360	-57	-417
Gelir vergisi	-574	-358	-325	-861	10.051	10.912	-489	-757	-268
<b>Net Kâr</b>	<b>748</b>	<b>1.034</b>	<b>1.088</b>	<b>2.282</b>	<b>14.498</b>	<b>12.216</b>	<b>1.175</b>	<b>2.354</b>	<b>1.179</b>
Finansal varlıkların gerçeğe uygun değerindeki değişim	-768	179	308	-	-	-	-	-	-
Rekabet Kurumu ceza karşılığı	107	-	-	-	-	-	-	-	-
Şerefiye değer düşüklüğü karşılığı gideri	753	-	-	-	-	-	-	-	-
Önceki mali yıllar ile ilgili tek seferlik (gelirler) / giderler	-110	-38	366	-10	41	10	-	221	221
Tek seferlik (gelir) / gider	-	-	50	-75	846	921	-41	202	243
Vergi oranı değişikliği	-	-	-	218	263	45	142	-	-142
Duran varlık yeniden değerlendirme etkisi	-	-	-	-	-11.187	-11.187	-	-	-
Tek seferlik refinasman işlemlerine ilişkin giderler	-	-	66	-	-	-	-	-	-
<b>Baz Alınan Net Kâr</b>	<b>730</b>	<b>1.175</b>	<b>1.878</b>	<b>2.415</b>	<b>4.461</b>	<b>2.046</b>	<b>1.276</b>	<b>2.777</b>	<b>1.501</b>
Hisse başına kazanç (kr)	0,62	0,99	1,59	2,04	3,78	1,73	1,08	2,35	1,27
Temettü ödeme oranı	%64,74	%60,31	%60,38	%60,64	%60,89	%0,25	-	-	-
Temettü (ilgili mali yılla ilişkin)	472	709	1.134	1.465	2.716	1.251	-	-	-
Hisse başına temettü (kr)	0,40	0,60	0,96	1,24	2,30	1,06	-	-	-
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı</b>	<b>2.122</b>	<b>4.168</b>	<b>4.315</b>	<b>6.315</b>	<b>10.646</b>	<b>4.331</b>	<b>-1.064</b>	<b>12.077</b>	<b>13.141</b>
Yatırım harcamaları	-1.602	-1.621	-2.155	-3.504	-5.833	-2.329	-2.164	-6.475	-4.311
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı</b>	<b>520</b>	<b>2.547</b>	<b>2.160</b>	<b>2.811</b>	<b>4.813</b>	<b>2.002</b>	<b>-3.228</b>	<b>5.602</b>	<b>8.830</b>
Net faiz ödemeleri	-1.047	-1.586	-1.211	-1.445	-2.580	-1.135	-923	-1.634	-711
Vergi ödemeleri	-35	-456	-445	-1.258	-676	582	-385	-1.801	-1.416
<b>Faiz ve Vergi Sonrası Serbest Nakit Akışı</b>	<b>-562</b>	<b>505</b>	<b>504</b>	<b>108</b>	<b>1.557</b>	<b>1.449</b>	<b>-4.536</b>	<b>2.167</b>	<b>6.703</b>
Finansal Net Borç (Açılış bakiyesi)	7.303	8.702	8.847	9.399	9.028	-371	9.028	10.735	1.707
Faiz ve vergi sonrası serbest nakit akışı	562	-505	-504	-108	-1.557	-1.449	4.536	-2.167	-6.703
Temettü ödemeleri	354	472	709	1.134	1.465	331	1.465	2.716	1.251
Diğer (Kur değişimi, Faiz tahakkuku)	483	178	348	-1.397	1.799	3.196	955	-822	-1.777
Finansal Net Borç (Kapanış bakiyesi)	8.702	8.847	9.399	9.028	10.735	1.707	15.984	10.462	-5.522
<b>Finansal Net Borç / Faaliyet Gelirleri</b>	<b>2,3</b>	<b>1,9</b>	<b>1,7</b>	<b>1,2</b>	<b>0,7</b>	<b>-0,5</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Ekonomik Net Borç (Kapanış Bakiyesi)</b>				<b>11.325</b>	<b>15.188</b>	<b>3.863</b>	<b>19.699</b>	<b>16.007</b>	<b>-3.692</b>

Perakende Finansallar						Değişim	1Y	1Y	Değişim
	2018	2019	2020	2021	2022	21-22	2022	2023	22-23
Düzenlemeye tabi brüt kâr	621	657	738	974	2.873	1.899	1.395	1.867	472
Serbest piyasa satışlarından elde edilen brüt kâr	46	97	482	189	1.002	813	384	548	164
Faaliyet giderleri	-315	-307	-369	-427	-959	-532	-350	-775	-425
Şüpheli alacağa bağlı gelir ve gider	58	120	44	154	252	98	70	18	-52
Şüpheli alacak karşılığı gideri	-84	-63	-140	-73	-180	-107	-65	-303	-238
Vadesi geçmiş elektrik alacaklarından elde edilen faiz geliri	84	144	138	166	362	196	110	301	191
Prim tahsilatları	58	39	46	61	70	9	25	20	-5
Diğer	-23	-9	-19	72	-531	-603	-50	192	242
<b>Faaliyet Gelirleri</b>	<b>387</b>	<b>558</b>	<b>876</b>	<b>962</b>	<b>2.637</b>	<b>1.675</b>	<b>1.449</b>	<b>1.850</b>	<b>401</b>
Fiyat eşitleme etkileri	-454	811	-119	-2.029	6.711	8.740	-4.980	-1.299	3.681
Net müşteri depozito ilaveleri	246	64	-25	-39	324	363	283	279	-4
Net işletme sermayesindeki değişim	-269	339	51	913	-4.353	-5.266	-2.755	2.822	5.577
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı</b>	<b>-90</b>	<b>1.772</b>	<b>783</b>	<b>-193</b>	<b>5.319</b>	<b>5.512</b>	<b>-6.003</b>	<b>3.652</b>	<b>9.655</b>
Yatırım harcamaları	-32	-47	-38	-37	-133	-96	-45	-78	-33
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı</b>	<b>-122</b>	<b>1.725</b>	<b>745</b>	<b>-230</b>	<b>5.186</b>	<b>5.416</b>	<b>-6.048</b>	<b>3.574</b>	<b>9.622</b>

Müşteri Çözümleri Finansallar						Değişim	1Y	1Y	Değişim
	2018	2019	2020	2021	2022	21-22	2022	2023	22-23
Hasılat	16	22	26	180	234	54	76	318	242
Satışların maliyeti	-5	-3	-5	-75	-74	1	-15	-135	-120
<b>Brüt kâr (amortisman hariç)</b>	<b>11</b>	<b>19</b>	<b>21</b>	<b>105</b>	<b>160</b>	<b>55</b>	<b>61</b>	<b>183</b>	<b>122</b>
Faaliyet giderleri	-8	-18	-16	-23	-84	-61	-29	-159	-130
Şüpheli alacak karşılığı gideri	0	0	-2	-2	-3	-1	-3	-3	3
Diğer	0	0	0	-45	-64	-19	6	520	514
<b>Faaliyet Gelirleri</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>35</b>	<b>9</b>	<b>-26</b>	<b>35</b>	<b>541</b>	<b>506</b>
Net işletme sermayesindeki değişim	-48	3	-5	-70	-201	-131	-78	-1.360	-1.282
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı</b>	<b>-45</b>	<b>4</b>	<b>-2</b>	<b>-35</b>	<b>-192</b>	<b>-157</b>	<b>-43</b>	<b>-819</b>	<b>-776</b>
Yatırım harcamaları	-6	-4	-1	-49	-90	-41	-26	-153	-127
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı</b>	<b>-51</b>	<b>0</b>	<b>-3</b>	<b>-84</b>	<b>-282</b>	<b>-198</b>	<b>-69</b>	<b>-972</b>	<b>-903</b>

Perakende & Müşteri Çözümleri Faaliyetler						Değişim	1Y	1Y	Değişim
	2018	2019	2020	2021	2022	21-22	2022	2023	22-23
<b>Satış hacmi (TWh)</b>	<b>41,1</b>	<b>36,1</b>	<b>34,0</b>	<b>35,8</b>	<b>39,2</b>	<b>3,4</b>	<b>19,5</b>	<b>20,2</b>	<b>0,7</b>
Düzenlemeye tabi (TWh)	37,1	32,4	25,9	23,3	27,5	4,2	13,7	14,5	0,8
Serbest (TWh)	4,0	3,8	8,1	12,5	11,7	-0,8	5,8	5,7	-0,1
Kurumsal	2,9	3,6	6,4	9,3	10,3	1,1	5,0	5,7	0,6
Mesken ve ticarethane	1,1	0,2	1,8	3,2	1,4	-1,9	0,8	0,0	-0,8
<b>Brüt kâr marjı (%)</b>	<b>%5,9</b>	<b>%6,0</b>	<b>%8,5</b>	<b>%5,8</b>	<b>%6,6</b>	<b>%0,9</b>	<b>%5,1</b>	<b>%6,1</b>	<b>%1,0</b>
Düzenlemeye tabi (%)	%6,0	%5,8	%6,9	%7,8	%8,1	%0,3	%7,0	%7,8	%0,8
Serbest (%)	%4,0	%6,5	%12,9	%2,2	%4,2	%2,0	%4,3	%3,9	-%0,4
Kurumsal	%3,1	%5,6	%9,7	%0,4	%3,6	%3,3	%4,9	%3,1	-%1,8
Mesken ve ticarethane	%6,6	n.a.	%22,4	%7,9	%5,8	-%2,1	-%1,8	-	-
<b>Diğer</b>									
Müşteri sayısı (m)	9,6	9,9	10,1	10,3	10,6	0,2	10,4	10,4	0,0
Müşteri kayıp oranı (%)	%0,6	%0,0	%0,0	%0,2	%0,1	-%0,1	%0,1	%0,0	-%0,1
<b>Kurulu Güç Kapasitesi</b>									
GES (MWp)	9,2	9,2	9,2	22,6	24,1	1,5	22,6	27,9	5,3
Kojenerasyon (MW)	3,8	3,8	3,8	3,8	3,8	0,0	3,8	3,8	0,0
<b>E-mobilite</b>									
Şarj soket sayısı	188	256	301	494	788	294	520	1.164	644
Halka açık şarj noktası	111	147	173	263	422	159	275	614	339

Dağıtım						Değişim	1Y	1Y	Değişim
Finansallar	2018	2019	2020	2021	2022	21-22	2022	2023	22-23
Finansal gelir	1.717	1.959	2.070	2.951	6.226	3.275	2.117	4.583	2.466
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	798	1.058	1.342	2.101	4.119	2.018	2.059	3.088	1.029
Verimlilik ve kalite	816	902	941	1.045	1.292	247	485	-425	-910
Yatırım harcamaları verimliliği	105	69	121	295	0	-295	0	47	47
Faaliyet giderleri verimliliği	85	92	82	102	-109	-211	-16	-1.040	-1.024
Kayıp / kaçak verimliliği	97	115	97	77	103	26	44	42	-2
Kaçak tahakkuku ve tahsilatı	413	466	446	422	906	484	386	476	90
Kalite primi	116	160	195	149	392	243	71	50	-21
Vergi düzeltmesi	133	174	217	283	482	199	235	0	-235
Diğer	26	-20	193	171	410	239	320	323	3
<b>Faaliyet Gellirleri</b>	<b>3.490</b>	<b>4.073</b>	<b>4.763</b>	<b>6.551</b>	<b>12.529</b>	<b>5.978</b>	<b>5.216</b>	<b>7.569</b>	<b>2.353</b>
Henüz nakit etkisi olmayan finansal gelir	-1.082	-1.178	-1.157	-1.050	-3.717	-2.667	-596	-2.734	-2.138
Yatırım harcamaları verimliliği	-105	-69	-121	-295	811	1.106	0	-47	-47
Net işletme sermayesi ve diğer	71	-449	78	1.381	-4.005	-5.386	386	4.591	4.205
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı</b>	<b>2.374</b>	<b>2.377</b>	<b>3.563</b>	<b>6.587</b>	<b>5.618</b>	<b>-969</b>	<b>5.006</b>	<b>9.379</b>	<b>4.373</b>
Gerçekleşen yatırım harcamaları	-1.605	-1.418	-1.790	-2.800	-4.452	-1.652	-934	-3.651	-2.717
Yatırım harcamaları verimliliği	105	69	121	295	-811	-1.106	0	47	47
Ödenmiş KDV	-308	-255	-346	-451	-947	-496	-168	-649	-481
Yatırım harcamaları kaynaklı işletme sermayesi etkisi	259	49	-96	-452	610	1.062	-986	-1.986	-1.000
<b>Nakit Etkisi Olan Yatırım Harcamaları</b>	<b>-1.549</b>	<b>-1.555</b>	<b>-2.111</b>	<b>-3.408</b>	<b>-5.600</b>	<b>-2.192</b>	<b>-2.088</b>	<b>-6.239</b>	<b>-4.151</b>
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı</b>	<b>825</b>	<b>822</b>	<b>1.452</b>	<b>3.179</b>	<b>18</b>	<b>-3.161</b>	<b>2.918</b>	<b>3.140</b>	<b>222</b>

Dağıtım						Değişim	1Y	1Y	Değişim
Faaliyetler	2018	2019	2020	2021	2022	21-22	2022	2023	22-23
DVT (Açılış bakiyesi)	5.322	6.948	8.400	9.354	11.238	1.884	11.238	19.863	8.625
Gerçekleşen yatırım harcamaları	1.605	1.418	1.790	2.800	4.452	1.652	934	3.651	2.717
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	-798	-1.058	-1.342	-2.556	-4.663	-2.107	-2.332	-3.088	-756
Geçmiş dönük tarife düzeltmeleri	-	-	-492	-	-	-	-	-	-
Açılış bakiyesinin yeniden değerlendirilmesi	819	1.092	998	1.640	8.836	7.196	8.836	7.590	-1.246
<b>DVT (Kapanış bakiyesi)</b>	<b>6.948</b>	<b>8.400</b>	<b>9.354</b>	<b>11.238</b>	<b>19.863</b>	<b>8.625</b>	<b>18.676</b>	<b>28.017</b>	<b>9.341</b>
Reel makul getiri oranı (%)	%13,61	%13,61	%13,61	%12,30	%12,30	%0,00	%12,30	%12,30	%0,00
<b>Yatırım harcamaları</b>									
İlk yatırım tavanı (reel)	864	864	864	1.486	1.486	0	743	743	0
İlk yatırım tavanı (nominal)	1.156	1.337	1.506	3.044	5.437	2.393	2.682	3.757	1.075
Gerçekleşen yatırım harcamaları	1.605	1.418	1.790	2.800	4.452	1.652	934	3.651	2.718
Fazla harcama (%)	%39	%6	%19	-%8	-%18	-%10	-%65	-%3	%62
<b>Kayıp Kaçak Başkent</b>									
Hedef	%7,6	%7,3	%7,2	%6,8	%6,8	%0,0	%6,8	%6,9	%0,1
Gerçekleşme	%6,1	%5,7	%6,0	%6,0	%5,9	-%0,1	%5,0	%5,6	%0,7
% verimlilik	%1,5	%1,6	%1,2	%0,7	%0,9	%0,1	%1,8	%1,3	-%0,6
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	16,2	15,9	15,8	16,5	16,7	0,1	8,3	8,3	-0,1
<b>Kayıp Kaçak Ayedaş</b>									
Hedef	%7,5	%7,3	%7,2	%6,6	%6,5	-%0,1	%6,5	%6,5	%0,0
Gerçekleşme	%6,0	%5,5	%5,8	%5,3	%5,7	%0,3	%5,1	%4,6	-%0,6
% verimlilik	%1,5	%1,8	%1,4	%1,3	%0,8	-%0,5	%1,4	%2,0	%0,6
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	12,6	12,4	12,1	12,6	13,0	0,4	6,6	6,5	-0,1
<b>Kayıp Kaçak Toroslar</b>									
Hedef	%12,3	%11,7	%11,5	%11,4	%11,5	%0,1	%11,5	%11,5	-%0,1
Gerçekleşme	%11,9	%11,4	%11,4	%11,3	%11,8	%0,5	%12,3	%12,3	%0,1
% verimlilik	%0,5	%0,4	%0,1	%0,1	-%0,2	-%0,4	-%0,7	-%0,9	-%0,1
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	17,4	17,6	18,2	18,8	18,8	0,0	9,0	8,4	-0,6
<b>Kaçak Tahakkuku ve Tahsilatı</b>									
Kaçak tahakkuku	314	329	315	318	759	441	320	400	80
Kaçak tahakkuk tahsilatı	99	137	131	104	147	43	66	76	10
<b>Diğer</b>									
Dağıtım ağı uzunluğu (km)	226.708	231.582	236.064	309.907	317.757	7.850	315.242	321.332	6.090
Dağıtım bağlantı noktası sayısı (m)	10,9	11,2	11,4	11,7	11,9	0,2	11,8	12,1	0,3